
29 juli 1996/Nr. S/J-96005993
Directoraat-generaal Scheepvaart en
Maritieme Zaken

De directeur-generaal Scheepvaart en
Maritieme Zaken,
Gelet op artikel 2, tweede lid, van de
regeling van de Minister van Verkeer
en Waterstaat van 18 maart 1996, hou-
dende regels betreVende de instelling en
de werkwijze van de Commissie van
Deskundigen voor de Rijnvaart 
(Stcrt. 65);

Besluit:

Artikel 1
In de Commissie van Deskundigen
voor de Rijnvaart te Rotterdam, voor
het tijdvak van 6 maart 1996 tot en
met 31 mei 1997 te benoemen tot:
a. deskundigen:
– J.P. Baalbergen;
– K. den Braven;
– A.A. Clement;
– D.C.W. van den Ende;
– J.C. Heermans;
– P.C.J. van Houwelingen;
– B.F.M. Joormann;
– M. Kwaad;
– E.H.C. Lemaire;
– T.L.C. Molkenboer;
– A. Ooms;
– A.C.A. Schoolmeester;
– J. Schot;
– A. van Vugt;
– R.R. de Wal; en
– W.M. Zondag;
allen van het Directoraat-Generaal
Scheepvaart en Maritieme Zaken; en
– Th.J. van Centen, van de directie
Gelderland van het Directoraat-
Generaal Rijkswaterstaat;

b. plaatsvervangend voorzitter: 
– voor het tijdvak tot en met 30 juni
1996: P.A. Veenenbos;
– voor het tijdvak van 1 juli 1996 tot
en met 31 mei 1997: H.J. ten Brinke;
beide van het Directoraat-Generaal
Scheepvaart en Maritieme Zaken;
c. plaatsvervangend lid:
– G.J. Huisman-Benus; en
– S.H. Sanchez-Bouwhuis, van het
Directoraat-Generaal Scheepvaart en 
Maritieme Zaken.

Artikel 2
In de Commissie van Deskundigen
voor de Rijnvaart te Rotterdam, voor
het tijdvak van 6 maart 1996 tot en
met 31 mei 1997 te benoemen tot des-
kundige, uitsluitend belast met de
afgifte van vaartijdenboeken voor
de Rijnvaart en de daarbij behorende
verklaringen: F.N. Lücke, kantoor hou-
dende te Thurledeweg 95 te Rotterdam.

Artikel 3 
Deze beschikking treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 6 maart 1996.

Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst en in afschrift
worden toegezonden aan de in de arti-
kelen 1 en 2 genoemde personen.

’s-Gravenhage, 29 juli 1996.
De directeur-generaal Scheepvaart 
en Maritieme Zaken,
J. van Tiel.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 147 / pag. 7 1

V W

Benoemingen Commissie van 
Deskundigen voor de Rijnvaart


